
Kuidas saab igaüks meist aidata kaasa vee säästmisele?  

Vesi on väärtuslik loodusressurss, mida kokku hoides säästad raha ja meie ühist elukeskkonda. 
Euroopas elades on lihtne unustada, et vesi on piiratud ressurss ja et paljudele inimestele teisel pool 
maakera ei ole see alati kättesaadav. Kuna meie veetarbimine mõjutab ka teisi, on meie kohustuseks 
kasutada seda otstarbekalt. 
 
 
KÖÖGIS 
 

 Väldi jooksva vee all nõude pesu. 
 Nõude pesemisel täitke kraanikauss veega. Kui Sul on kahe poolega 
kraanikauss, täida üks kraanikausi pool pesu- ning teine loputusveega. 
 Külma kraanivee joomiseks hoia veega täidetud anumat külmkapis, 
mitte ära lase veel joosta, kuni see saavutab soovitud temperatuuri. 
 Pese puu- ja juurvilju pesukausis. Loputusvett saab hiljem kasutada 
taimede kastmiseks. 
 

 
MAJAPIDAMISES 
 

 Pane pesu- ja nõudepesumasin käima alles siis, kui need on tervenisti täidetud. 
 Kraanide kasutamise järel sulge need hoolikalt ning ühtlaselt, et vältida asjatut veekulu. 
 Kontrolli regulaarselt lekkeid ning likvideeri need esimesel võimalusel. Selleks on parim jälgida 

veearveid ning veearvestit, kus peegeldub esimesena harjumuspärasest suurem tarbimine. 
 Parandage kõik tilkuvad kraanid. 
 Informeerige AS  Saku Maja veeleketest ööpäevaringselt telefonil 6 729 180. 

 
VANNITOAS JA TUALETIS 

 Eelista vannis käimisele dušši. Pestes vannis kulutad ligi  3korda 
rohkem vett.  

 Lühendades duši all käimist ühe või kahe minuti võrra, võid säästa 
vett kuni 12 liitrit päevas! 

 Hambaid või pead pestes, end raseerides või käsi seebitades 
keera vesi kinni. Sellega võid säästa ligi 40 liitrit vett päevas. 

 Jooksev kraan kulutab 9 liitrit vett minutis. Seega ärge peske 
hambaid jooksva kraani all. 

 
AIAS 

 Kastke aeda varahommikul või hilisõhtul, mil temperatuur on  
madalam. 
 Võimalusel kasuta kastmiseks eelnevalt kogutud vihmavett. 
 Kasta taimede juuri, mitte lehti. Lehti kastes aurustub vesi kiiremini. 
 Võimalusel eelista kastekannu automaatsele kastmissüsteemile ehk 
vihmutile. 
 Selleks, et vältida surveprobleeme, ära kasta taimi veetarbimise 
tipptundidel (vahemikus kl 18.00–22.00). 
 

Rohkem nõuandeid ja põnevat lugemist leiad keskkonnahariduse lehelt 


